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1. (1418) 1. M15 KARA, Kaan Keanu 2007 Birkesdorfer Turnverein 0:03:27 0:03:27

2. (1357) 1. M14 HALLER, Lukas 2008 0:03:44 0:03:44

3. (1401) 1. M13 HERRMANN, Linas 2009 LG Stolberg 0:03:45 0:03:45

4. (1437) 1. W13 WADEWITZ, Friederike 2009 DJK Raspo AC-Brand 0:03:46 0:03:46

5. (1402) 1. W12 KÜSTER, Emma 2010 LG Stolberg 0:03:49 0:03:49

6. (1427) 2. W12 WEYNAND, Celina 2010 SC Bütgebach/AC Eifel/Hautes 0:04:03 0:04:03

7. (1360) 2. M13 GALINSKY, Robin 2009 Team Fifa 0:04:05 0:04:05

8. (1426) 3. M13 SEWERA, Jan 2009 0:04:10 0:04:10

9. (1429) 4. M13 WONKA, Leo 2009 0:04:10 0:04:10

10. (1405) 1. M12 HAUER, Bosse 2010 FC Eintracht Kornelimünster 0:04:17 0:04:17

11. (1413) 2. M12 HOFFMANN, Lewin 2010 The Fast and the Furie 0:04:18 0:04:18

12. (1438) 3. M12 RUEBEN, Leonard 2010 LSG Eschweiler 0:04:25 0:04:25

13. (1425) 4. M12 PATREVIC, Nino 2010 Laufschule Ring 0:04:27 0:04:27

14. (1424) 5. M13 LANGOHR, Finn-Luca 2009 0:04:31 0:04:31

15. (1428) 3. W12 WÜNSCH, Lotta 2010 0:04:33 0:04:33

16. (1439) 5. M12 SCHMITZ, Paul 2010 OGGS Donnerberg 0:04:34 0:04:34

17. (1440) 6. M13 BEEKER, Tim 2009 Team Fifa 0:04:35 0:04:35

18. (1355) 6. M12 PISARONI, Noel 2010 0:04:42 0:04:42

19. (1432) 7. M13 ALRAMLA-ALSHAMI, 2009 DRK 0:04:45 0:04:45

20. (1435) 4. W12 MARINOV, Mieke 2010 DRK 0:04:46 0:04:46

21. (1403) 8. M13 BANK, Georg 2009 0:04:48 0:04:48

22. (1404) 9. M13 BANK, Konrad 2009 0:04:54 0:04:54

23. (1423) 2. W13 KOCH, Mia 2009 0:05:31 0:05:31

24. (1433) 5. W12 PICK, Charlotte 2010 DRK 0:05:40 0:05:40

25. (1431) 1. W14 THOREN, Sarah 2008 DRK 0:05:54 0:05:54

    SCHÜLERLAUF U14/U16 (1.200 M)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO.. ZEIT
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MÄNNLICH 
1. (1418) 1. M15 KARA, Kaan Keanu 2007 Birkesdorfer Turnverein 0:03:27

2. (1357) 1. M14 HALLER, Lukas 2008 0:03:44

3. (1401) 1. M13 HERRMANN, Linas 2009 LG Stolberg 0:03:45

4. (1360) 2. M13 GALINSKY, Robin 2009 Team Fifa 0:04:05

5. (1426) 3. M13 SEWERA, Jan 2009 0:04:10

6. (1429) 4. M13 WONKA, Leo 2009 0:04:10

7. (1405) 1. M12 HAUER, Bosse 2010 FC Eintracht Kornelimünster 0:04:17

8. (1413) 2. M12 HOFFMANN, Lewin 2010 The Fast and the Furie 0:04:18

9. (1438) 3. M12 RUEBEN, Leonard 2010 LSG Eschweiler 0:04:25

10. (1425) 4. M12 PATREVIC, Nino 2010 Laufschule Ring 0:04:27

11. (1424) 5. M13 LANGOHR, Finn-Luca 2009 0:04:31

12. (1439) 5. M12 SCHMITZ, Paul 2010 OGGS Donnerberg 0:04:34

13. (1440) 6. M13 BEEKER, Tim 2009 Team Fifa 0:04:35

14. (1355) 6. M12 PISARONI, Noel 2010 0:04:42

15. (1432) 7. M13 ALRAMLA-ALSHAMI, Laith 2009 DRK 0:04:45

16. (1403) 8. M13 BANK, Georg 2009 0:04:48

17. (1404) 9. M13 BANK, Konrad 2009 0:04:54

WEIBLICH 
1. (1437) 1. W13 WADEWITZ, Friederike 2009 DJK Raspo AC-Brand 0:03:46

2. (1402) 1. W12 KÜSTER, Emma 2010 LG Stolberg 0:03:49

3. (1427) 2. W12 WEYNAND, Celina 2010 SC Bütgebach/AC Eifel/Hautes Fagnes 0:04:03

4. (1428) 3. W12 WÜNSCH, Lotta 2010 0:04:33

5. (1435) 4. W12 MARINOV, Mieke 2010 DRK 0:04:46

6. (1423) 2. W13 KOCH, Mia 2009 0:05:31

7. (1433) 5. W12 PICK, Charlotte 2010 DRK 0:05:40

8. (1431) 1. W14 THOREN, Sarah 2008 DRK 0:05:54

Anzahl Teilnehmer: 25

    SCHÜLERLAUF U14/U16 (1.200 M)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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JUGEND M12

1. (1405) 7. M HAUER, Bosse 2010 FC Eintracht Kornelimünster 0:04:17

2. (1413) 8. M HOFFMANN, Lewin 2010 The Fast and the Furie 0:04:18

3. (1438) 9. M RUEBEN, Leonard 2010 LSG Eschweiler 0:04:25

4. (1425) 10. M PATREVIC, Nino 2010 Laufschule Ring 0:04:27

5. (1439) 12. M SCHMITZ, Paul 2010 OGGS Donnerberg 0:04:34

6. (1355) 14. M PISARONI, Noel 2010 0:04:42

JUGEND M13

1. (1401) 3. M HERRMANN, Linas 2009 LG Stolberg 0:03:45

2. (1360) 4. M GALINSKY, Robin 2009 Team Fifa 0:04:05

3. (1426) 5. M SEWERA, Jan 2009 0:04:10

4. (1429) 6. M WONKA, Leo 2009 0:04:10

5. (1424) 11. M LANGOHR, Finn-Luca 2009 0:04:31

6. (1440) 13. M BEEKER, Tim 2009 Team Fifa 0:04:35

7. (1432) 15. M ALRAMLA-ALSHAMI, Laith 2009 DRK 0:04:45

8. (1403) 16. M BANK, Georg 2009 0:04:48

9. (1404) 17. M BANK, Konrad 2009 0:04:54

JUGEND M14

1. (1357) 2. M HALLER, Lukas 2008 0:03:44

JUGEND M15

1. (1418) 1. M KARA, Kaan Keanu 2007 Birkesdorfer Turnverein 0:03:27

JUGEND W12

1. (1402) 2. W KÜSTER, Emma 2010 LG Stolberg 0:03:49

2. (1427) 3. W WEYNAND, Celina 2010 SC Bütgebach/AC Eifel/Hautes Fagnes 0:04:03

3. (1428) 4. W WÜNSCH, Lotta 2010 0:04:33

4. (1435) 5. W MARINOV, Mieke 2010 DRK 0:04:46

5. (1433) 7. W PICK, Charlotte 2010 DRK 0:05:40

JUGEND W13

1. (1437) 1. W WADEWITZ, Friederike 2009 DJK Raspo AC-Brand 0:03:46

2. (1423) 6. W KOCH, Mia 2009 0:05:31

JUGEND W14

1. (1431) 8. W THOREN, Sarah 2008 DRK 0:05:54

Anzahl Teilnehmer: 25

    SCHÜLERLAUF U14/U16 (1.200 M)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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